
2023 年 11月吉日 

お得意様各位 

株式会社ニューセンコーポレーション 

豊中市蛍池東町 4-15-23 

TEL 06-6843-3201 

FAX 06-6843-3309 

 

 

年 末 年 始 休 業 日 の お 知 ら せ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。 

さて、年末年始の休業日を下記の通りご案内致しますので 

何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

                      敬具 

 

12月 29日（金）～ 1月 4日（木） 
 

 

※ 年内納品ご希望分は 12月 25 日(月)午前中までにご注文下さい。 

※ 新年は 1月 5日(金)より通常営業いたします。 

※ 12月 25日(月)午後から 1月 4日(木)までのご注文分は 

1月 5日(金)もしくは 9日(火)の出荷となりますのでご注意下さい。 

※ 休業期間中の着日指定分につきましては、例年、運送会社において 

荷物が集中する為、必ずしもご指定日に納品が出来ない場合がございます

ので予めご了承ください。 

※ メーカー出荷分は、年内発注締め切りが、12月 25 日(月)以前の場合もござ

いますのでご注意下さい。  

年明けのメーカー出荷分は、1 月 5 日(金)からですが、一部メーカーで当日

出荷できない商品もございますので、メーカー出荷分は予めご相談下さい。 

※ 年末年始は、交通事情、気象状況により通常とは出荷配送業務が 

異なりますので、納期に通常以上の日数がかかる場合がございます。 

※ 出来る限りご意向にそうように対応をさせていただきますが、 

なるべくお早めのご手配をいただきますようご協力お願いいたします。 

 

                             以上 


